
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2013.

BROJ: 37 — Godina XXI Varaždin, 29. lipnja 2013. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

21. Rješenje o osnivanju Mandatne komisije

22. Rješenje o osnivanju Odbora za izbor i 
imenovanja

23. Rješenje o osnivanju Odbora za statut i 
poslovnik

24. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog 
vijeća Grada Ivanca

25. Rješenje o izboru potpredsjednice Grad-
skog vijeća

26. Rješenje o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća Grada Ivanca

GRAD LUDBREG
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

12. Rješenje o izboru Mandatne komisije 
Gradskog vijeća Grada Ludbrega

13. Rješenje o izboru Odbora za izbor i ime-
novanje Gradskog vijeća Grada Ludbrega

14. Rješenje o izboru Odbora za statut i po-
slovnik Gradskog vijeća Grada Ludbrega

15. Rješenje o izboru Odbora za financije i 
proračun Grada Ludbrega

16. Rješenje o izboru Odbora za razvoj Grada 
i zaštitu okoliša Gradskog vijeća Grada 
Ludbrega

17. Rješenje o izboru predsjednice Gradskog 
vijeća Grada Ludbrega

18. Rješenje o izboru prve potpredsjednice 
Gradskog vijeća Grada Ludbrega

19. Rješenje o izboru drugog potpredsjednika 
Gradskog vijeća Grada Ludbrega

OPĆINA BEDNJA
AKTI MANDATNE KOMISIJE

1. Izvješće Mandatne komisije Općinskog 
vijeća Općine Bednja

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12. Rješenje o osnivanju Mandatne komisije 
Općinskog vijeća Općine Bednja

13. Rješenje o osnivanju Komisije za izbor 
i imenovanje Općinskog vijeća Općine 
Bednja

14. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Bednja

15. Rješenje o izboru prvog potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Bednja

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17. Odluka o osnivanju Mandatne komisije

18. Odluka o osnivanju Komisije za izbor i 
imenovanje

1682

1683

1683

1683

1684

1684

1684

1685

1685

1685

1686

1686

1686

1687

1687

1688

1688

1689

1689

1689

1690



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 37/2013.1682

19. Odluka o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Cestica

20. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Cestica

21. Odluka o osnivanju Komisije za statutar-
no-pravna pitanja

22. Odluka o izboru Povjerenstva za sport

23. Odluka o izboru Povjerenstva za gospo-
darstvo

24. Odluka o izboru Povjerenstva za procjenu 
šteta od elementarnih nepogoda

25. Odluka o izboru Povjerenstva za komunal

26. Odluka o izboru Povjerenstva za poljo-
privredu, lov i ribolov

27. Odluka o izboru Povjerenstva za društvene 
djelatnosti

28. Odluka o izboru Povjerenstva za socijalnu 
skrb

29. Odluka o izboru Povjerenstva za suradnju 
na međunarodnoj razini, ministarstvima 
i državnim tijelima

AKTI OPĆINSKOG 
IZBORNOG POVJERENSTVA

13. Rezultati izbora za općinskog načelnika 
Općine Cestica

OPĆINA MARTIJANEC
AKTI MANDATNE KOMISIJE

1. Izvješće Mandatne komisije Općinskog 
vijeća Općine Martijanec

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12. Rješenje o izboru članova Mandatne 
komisije Općinskog vijeće Općine Mar-
tijanec

13. Rješenje o izboru članova Odbora za izbor 
i imenovanja Općinskog vijeća Općine 
Martijanec

14. Rješenje o izboru članova Odbora za 
statut, poslovnik i normativnu djelatnost 
Općinskog vijeća Općine Martijanec

15. Rješenje o izboru članova Odbora za 
financije i proračun Općinskog vijeća 
Općine Martijanec

16. Rješenje o izboru predsjednika i pot-
predsjednika Općinskog vijeća Općine 
Martijanec

17. Odluka o osnivanju Općinskog povjeren-
stva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda

18. Odluka o osnivanju Socijalnog vijeća 
Općine Martijanec

19. Odluka o osnivanju Vijeća za prevenciju 
Općine Martijanec

20. Rješenje o imenovanju Stožera zaštite i 
spašavanja Općine Martijanec

21. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
dodjelu javnih priznanja Općine Martijanec

22. Odluka o osnovici i koeficijentu za obračun 
plaće općinskog načelnika

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. Pravilnik o kriterijima za utvđivanje natpro-
sječnih rezultata i načinu isplate dodataka 
za uspješnost na radu u Jedinstvenom  
upravnom odjelu Općine Martijanec

OPĆINA VINICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

6. Rješenje o izboru Mandatne komisije

7. Rješenje o izboru članova Odbora za 
izbor i imenovanje

8. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Vinica

9. Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Vinica

10. Rješenje o izboru članova Odbora za 
statutarno-pravna pitanja

11. Rješenje o izboru članova Odbora za 
financije i proračun

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

21.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13), te članka 35. i 58. Statuta Grada 

Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13 i 23/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na konstituirajućoj sjednici, održanoj 13. 
lipnja 2013. godine, donosi

1690

1690

1690

1691

1691

1692

1692

1693

1693

1693

1694

1694

1695

1696

1696

1696

1697

1697

1697

1698

1699

1699

1700

1700

1701

1703

1703

1703

1703

1704

1704



Broj 37/2013. 1683»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

R J E Š E N J E
o osnivanju Mandatne komisije

I.
Osniva se Mandatna komisija Gradskog vijeća 

Grada Ivanca.

II.
U sastav Komisije iz točke I. ovog Rješenja izabiru se:
1. Nikolina Vlahek Canjuga, Ivanec, Ulica aka-

demika Mirka Maleza 27, za predsjednicu,
2. Dragutin Lukavečki, Lukavec 43, za člana,
3. Milena Golubić, Ivanec, Ulica akademika Mirka 

Maleza 35, za člana.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/13-02/01
URBROJ: 2186/12-02/05-13-1
Ivanec, 13. lipnja 2013. 

ZA OVLAŠTENOG SAZIVAČA
Predstojnica Ureda državne uprave  

u Varaždinskoj županiji
Ljerka Jović Mikor, dipl.iur., v. r.

22.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13) i članka 35. i 58. Statuta Grada 
Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13 i 23/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na konstituirajućoj sjednici, održanoj  
13. lipnja 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Odbora za izbor i imenovanja

I.
Osniva se Odbor za izbor i imenovanja Gradskog 

vijeća Grada Ivanca.

II.
U sastav Odbora iz točke I. ovog Rješenja izabiru se:
1. Katica Levanić, Ivanec, Frankopanska 60, za 

predsjednicu,
2. Ivan Sedlar, Lovrečan 48, za člana,
3. Ljubica Friščić, Ivanec, Ulica Vladimira Nazora 

82/A, za člana,
4. Franjo Dukarić, Ivanec, Ulica akademika La-

dislava Šabana 5, za člana,
5. Tibor Surjak, Ivanec, Ulica Matije Gupca 12, 

za člana.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/13-02/02
URBROJ: 2186/12-02/05-13-1
Ivanec, 13. lipnja 2013. 

Predsjedateljica Gradskog vijeća
Jasenka Friščić, dipl.soc.radnik, v. r.

23. 
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 35. i 58. Statuta Grada 
Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13 i 23/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na konstituirajućoj sjednici, održanoj  
13. lipnja 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Odbora za statut i poslovnik

I.
Osniva se Odbor za statut i poslovnik Gradskog 

vijeća Grada Ivanca.

II.
U sastav Odbora iz točke I. ovog Rješenja izabiru se:
1. Dražen Piskač, Ivanec, M. Maleza 83, za pred-

sjednika,
2. Luka Lančić, Ivanec, Ulica Metoda Hrga 7, za 

člana,
3. Edo Rajh, Ivanec Ulica Ivana Gundulića 2/A, 

za člana,
4. Mladen Canjuga, Jerovec 25, za člana,
5. Goran Slavinec, Jerovec 232, za člana.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/13-02/03
URBROJ: 2186/12-02/05-13-1
Ivanec, 13. lipnja 2013.

Predsjedateljica Gradskog vijeća
Jasenka Friščić, dipl.soc.radnik, v. r.

24.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 35. i 46. Statuta Grada 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 37/2013.1684

Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13 i 23/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na konstituirajućoj sjednici, održanoj  
13. lipnja 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Gradskog vijeća  

Grada Ivanca

I.
Edo Rajh iz Ivanca, Ulica Ivana Gundulića 2/A, 

bira se za predsjednika Gradskog vijeća Grada Ivanca.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/13-02/04
URBROJ: 2186/12-02/05-13-1
Ivanec, 13. lipnja 2013. 

Predsjedateljica Gradskog vijeća
Jasenka Friščić, dipl.soc.radnik, v. r.

25.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 35. i 46. Statuta Grada 
Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13 i 23/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na konstituirajućoj sjednici, održanoj  
13. lipnja 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća  

Grada Ivanca

I.
Jasenka Friščić iz Ivanca, Varaždinska ulica 10, bira 

se za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Ivanca.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/13-02/05
URBROJ: 2186/12-02/05-13-1
Ivanec, 13. lipnja 2013. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Edo Rajh, dipl.oec., v. r.

26.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 35. i 46. Statuta Grada 
Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13 i 23/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na konstituirajućoj sjednici, održanoj  
13. lipnja 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Ivanca

I.
Vladimir Lacković iz Osečke 17, bira se za pot-

predsjednika Gradskog vijeća Grada Ivanca.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 023-05/13-02/05
URBROJ: 2186/12-02/05-13-2
Ivanec, 13. lipnja 2013. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Edo Rajh, dipl.oec., v. r.

GRAD LUDBREG
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi - pročišćeni tekst (»Narodne 
novine«, broj 19/13), te članka 33. i 50. Statuta Grada 
Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 23/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Ludbrega 
na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 21. lipnja 2013. 
godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije  

Gradskog vijeća Grada Ludbrega

I.
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Lud-

brega izabrani su: 



Broj 37/2013. 1685»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

1. BOŽIDAR HAJSOK iz Ludbrega, Ulica A. Mi-
hanovića 31 - za predsjednika,

2. KREŠIMIR ŠALIG iz Ludbrega, Ulica M. Kers-
tnera 7 - za člana,

3. GORAN HORVAT iz Selnika, Glavna ulica 5 - za 
člana.

II.
Mandatna komisija raspravlja o pitanjima koja se 

odnose na mandatna prava vijećnika.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-01/13-01/8
URBROJ: 2186/18-02/1-13-1 
Ludbreg, 21. lipnja 2013.

Predsjednica Gradskog vijeća
Božica Makar, v. r.

13.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi - pročišćeni tekst (»Narodne 
novine«, broj 19/13), te članka 33. i 50. Statuta Grada 
Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 23/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Ludbrega 
na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 21. lipnja 2013. 
godine, donosi  

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za izbor i imenovanje  

Gradskog vijeća Grada Ludbrega

I.
Odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada 

Ludbrega ima predsjednika i četiri člana.

II.
U Odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća 

Grada Ludbrega izabrani su: 
1. IGOR BALOG iz Selnika, Međimurska 47/A - za 

predsjednika,
2. TOMO FILIP iz Ludbrega, Vinogradska 34 - za 

člana,
3. DEJAN GIZDAVEC iz Vinograda Ludbreških 

67/B - za člana,
4. PETAR SKUPNJAK iz Slokovca 69 - za člana,
5. VANJA VAHTARIĆ iz Ludbrega, Kolodvorska 

4 - za člana.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-01/13-01/9
URBROJ: 2186/18-02/1-13-1 
Ludbreg, 21. lipnja 2013.

Predsjednica Gradskoga vijeća
Božica Makar, v. r.

14.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi - pročišćeni tekst (»Narodne 
novine«, broj 18/13), te članka 33. i 50. Statuta Grada 
Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 23/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Ludbrega 
na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 21. lipnja 2013. 
godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za statut i poslovnik  

Gradskog vijeća Grada Ludbrega

I.
Odbor za statut i poslovnik Gradskog vijeća Grada 

Ludbrega ima predsjednika i četiri člana.

II.
U Odbor za statut i poslovnik Gradskoga vijeća 

Grada Ludbrega izabrani su: 
1. KREŠIMIR ŠALIG iz Ludbrega, Ulica M. Kers-

tnera 7 - za predsjednika,
2. IGOR BALOG iz Selnika, Međimurska 47/A - za 

člana,
3. TOMO FILIP iz Ludbrega, Vinogradska 34 - za 

člana,
4.  VEDRAN ZLATAR iz Globočeca L., Ludbreška 

67 - za člana,
5.  RUŽICA BAČANI iz Ludbrega, Ulica A. Šenoe 

1 - za člana.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-01/13-01/10
URBROJ: 2186/18-02/1-13-1 
Ludbreg, 21. lipnja 2013.

Predsjednica Gradskog vijeća
Božica Makar, v. r.

15.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi - pročišćeni tekst (»Narodne 
novine«, broj 19/13), te članka 33. i 50. Statuta Grada 
Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 23/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Ludbrega 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 37/2013.1686

na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 21. lipnja 2013. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za financije i proračun  

Grada Ludbrega

I.
Odbor za financije i Proračun Grada Ludbrega ima 

predsjednika i dva člana.

II.
U Odbor za financije i Proračun Grada Ludbrega 

izabrani su: 
1. RENATA POTOČNIK iz Ludbrega, Ulica Rudolfa 

Fizira 4 - za predsjednicu,
2.  BOŽIDAR HAJSOK iz Ludbrega, Ulica A. Mi-

hanovića 31 - za člana,
3. NIKOLA VIDAKOVIĆ iz Ludbrega, Vinogradska 

35 - za člana.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-01/13-01/11
URBROJ: 2186/18-02/1-13-1 
Ludbreg, 21. lipnja 2013.

Predsjednica Gradskog vijeća
Božica Makar, v. r.

16.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi - pročišćeni tekst (»Narodne 
novine«, broj 19/13), te članka 33. i 50. Statuta Grada 
Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 23/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Ludbrega na 
1. konstitutirajućoj sjednici održanoj 21. lipnja 2013. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za razvoj Grada i zaštitu  
okoliša Gradskog vijeća Grada Ludbrega 

I.
Odbor za razvoj Grada i zaštitu okoliša ima pred-

sjednika i četiri člana.

II.
U Odbor za razvoj Grada i zaštitu okoliša izabrani su: 
1. ANICA KATANA iz Vinograda Ludbreških 68/A 

- za predsjednicu,
2. RENATA POTOČNIK iz Ludbrega, Ulica Rudolfa 

Fizira 4 - za članicu,

3. DEJAN GIZDAVEC iz Vinograda Ludbreških 
67/B - za člana,

4. BOŽIDAR HAJSOK iz Ludbrega, Ulica A. Mi-
hanovića 31 - za člana,

5. IVAN LONČARIĆ iz Vinograda Ludbreških 100 
- za člana.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-01/13-01/12
URBROJ: 2186/18-02/1-13-1 
Ludbreg, 21. lipnja 2013.

Predsjednica Gradskog vijeća
Božica Makar, v. r.

17.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi - pročišćeni tekst (»Narodne 
novine«, broj 19/13), te članka 33. i 43. Statuta Grada 
Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 23/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Ludbrega 
na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 21. lipnja 2013. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednice Gradskog vijeća  

Grada Ludbrega

I.
Za predsjednicu Gradskog vijeća Grada Ludbrega 

izabrana je BOŽICA MAKAR iz Slokovca 77.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-01/13-01/5
URBROJ: 2186/18-02/1-13-1 
Ludbreg, 21. lipnja 2013.

Predsjednica Gradskog vijeća
Božica Makar, v. r.

18.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi - pročišćeni tekst (»Narodne 
novine«, broj 19/13), te članaka 33, 43. i 45. Statuta 
Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj 23/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada 
Ludbrega na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj  
21. lipnja 2013. godine, donosi 



Broj 37/2013. 1687»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

R J E Š E N J E
o izboru prve potpredsjednice  

Gradskog vijeća Grada Ludbrega

I.
Za prvu potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada 

Ludbrega izabrana je RENATA POTOČNIK iz Ludbrega, 
Ulica Rudolfa Fizira 4.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-01/13-01/6
URBROJ: 2186/18-02/1-13-1 
Ludbreg, 21. lipnja 2013.

Predsjednica Gradskog vijeća
Božica Makar, v. r.

19.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi - pročišćeni tekst (»Narodne 
novine«, broj 19/13), te članaka 33., 43. i 45. Statu-

ta Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 23/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada 
Ludbrega na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj  
21. lipnja 2013. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru drugog potpredsjednika  
Gradskog vijeća Grada Ludbrega

I.
Za drugog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Ludbrega izabran je VEDRAN ZLATAR iz Globočeca 
L., Ludbreška 67.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-01/13-01/7
URBROJ: 2186/18-02/1-13-1 
Ludbreg, 21. lipnja 2013.

Predsjednica Gradskog vijeća
Božica Makar, v. r.

OPĆINA BEDNJA
AKTI MANDATNE KOMISIJE

1.
I Z V J E Š Ć E

Mandatne komisije Općinskog vijeća  
Općine Bednja

Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Bednja 
podnosi Izvješće o provedenim izborima za Općinsko 
vijeće Općine Bednja, o imenima i prezimenima izabranih 
članova Općinskog vijeća, o obavijestima dostavljenim 
upravnom tijelu, o mirovanju mandata po sili zakona, 
o podnesenim ostavkama na dužnost vijećnika zbog 
nespojivost funkcije, o zahtjevima za mirovanje man-
data i o zamjenicima vijećnika koji umjesto izabranih 
vijećnika na nespojivim dužnostima počinju obnašati 
dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine Bednja.

Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Bednja 
na konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća Općine 
Bednja održanoj dana 17. lipnja 2013. godine provjerila 
je, sukladno odredbama članka 43. Statuta Općinskog 
vijeća, potvrde o izboru 13 vijećnika Općinskog vije-
ća, kao i sve druge izborne akte Općinskog izbornog 
povjerenstva u svezi izbora i utvrdila:

1. Da su potvrde o izboru izdate od Općinskog iz-
bornog povjerenstva, kao i svi drugi akti u svezi 
izbora ispravni, da u postupku izbora nije bilo 
nepravilnosti te da su izbori za Općinsko vijeće 
Općine Bednja provedeni sukladno Zakonu o 
lokalnim izborima.

2. U skladu s tim, Mandatna komisija utvrđuje da 
su u Općinsko vijeće Općine Bednja izabrani 
ovi vijećnici:

1. MARIJA KOLAČKO HDZ 

2. IVICA HRENIĆ HDZ

3. VLADIMIR KRAMARIĆ HDZ

4. IVAN KNEZ HDZ

5. ZLATKO GRABAR HDZ

6. BRANKO JURENEC HDZ

7. ALEN SAJKO Liberalni demokrati-
HNS-SDP

8. JOSIP PODSEČKI Liberalni demokrati-
HNS-SDP

9. MARIJA ROŽMARIĆ Liberalni demokrati-
HNS-SDP

10. MIJO VRHOVSKI Liberalni demokrati-
HNS-SDP

11. JOSIP JAGARINEC Liberalni demokrati-
HNS-SDP

12. NIKOLA SERŠIĆ Liberalni demokrati-
HNS-SDP

13. IVAN BREZNI HSS-HSP-HSLS-ZDS
 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 37/2013.1688

3. Na konstituirajuću sjednicu pristupilo je ukupno 
12 izabranih vijećnika Općinskog vijeća, te su 
svi predali Potvrde o izboru izdane od strane 
Općinskog izbornog povjerenstva Općine Bednja.

 
 Mandatna komisija utvrđuje da su sva pitanja 

vezana uz mandate vijećnika riješena i prove-
dena u skladu sa zakonom, te predlaže da se 
izabranim vijećnicima kao i zamjenicima vijeć-
nika određenim sukladno članku 81. Zakona o 
lokalnim izborima danas verificira mandat.

4. Sukladno navedenom Mandatna komisija utvr-
đuje da Općinsko vijeće Općine Bednja čine 
slijedeći vijećnici:

1. MARIJA KOLAČKO HDZ 

2. IVICA HRENIĆ HDZ

3. VLADIMIR KRAMARIĆ HDZ

4. IVAN KNEZ HDZ

5. ZLATKO GRABAR HDZ

6. BRANKO JURENEC HDZ

7. ALEN SAJKO Liberalni demokrati-
HNS-SDP

8. JOSIP PODSEČKI Liberalni demokrati-
HNS-SDP

9. MARIJA ROŽMARIĆ Liberalni demokrati-
HNS-SDP

10. MIJO VRHOVSKI Liberalni demokrati-
HNS-SDP

11. JOSIP JAGARINEC Liberalni demokrati-
HNS-SDP

12. NIKOLA SERŠIĆ Liberalni demokrati-
HNS-SDP

13. IVAN BREZNI HSS-HSP-HSLS-ZDS

Mandatna komisija predlaže Općinskom vijeću da 
ovo Izvješće primi na znanje.

Bednja, 17. lipnja 2013.

 MANDATNA KOMISIJA:
Vladimir Kramarić, v. r.

Ivan Knez, v. r.
Nikola Seršić, v. r.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju članka 35. i članka 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), te članka 30. 
Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 22/13), Općinsko vijeće Općine Bednja 
na prvoj konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 
2013. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o osnivanju Mandatne komisije  

Općinskog vijeća Općine Bednja

I.
Osniva se mandatna komisija Općinskog vijeća 

Općine Bednja.

II.
U sastav Komisije iz točke I. ovog Rješenja izabiru se:
1. Vladimir Kramarić, I. Poljaka 3. Bednja, za  

 predsjednika,
2. Ivan Knez, Pleš 112 d, Bednja, za člana,
3. Nikola Seršić, I. Poljaka 23, Bednja, za člana.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 021-01/13-10/01
URBROJ: 2186/013-03/01-13-01
Bednja, 18. lipnja 2013.

Predsjedateljica Općinskog vijeća
dr. Marija Kolačko, v. r.

13.
Na temelju članka 35. i članka 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), te članka 30. 
Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 22/13), Općinsko vijeće Općine Bednja 
na prvoj konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 
2013. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o osnivanju Komisije za izbor i imenovanje  

Općinskog vijeća Općine Bednja

I.
Osniva se Komisija za izbor i imenovanje Općinskog 

vijeća Općine Bednja.

II.
U sastav Komisije iz točke I. ovog Rješenja izabiru se:
1. Ivica Hrenić, Cvetlin 53, Bednja, za predsjednika,
2. Ivan Knez, Pleš 112 d, Bednja, za člana,



Broj 37/2013. 1689»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3. Zlatko Grabar, Vrbno 61, Bednja, za člana,
4. Alen Sajko, Šaša 25, Bednja, za člana,
5. Josip Jagarinec, Jamno 17, Bednja, za člana.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 021-01/13-10/02
URBROJ: 2186/013-03/01-13-01
Bednja, 18. lipnja 2013.

Predsjedateljica Općinskog vijeća
dr. Marija Kolačko, v. r.

14.
Na temelju članka 34. stavka 1. i članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), te članka 30. 
Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 22/13), Općinsko vijeće Općine Bednja 
na prvoj konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 
2013. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Bednja

I.
Ivan Brezni iz Pašnika 44, Bednja bira se za pred-

sjednika Općinskog vijeća Općine Bednja.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 021-01/13-10/03
URBROJ: 2186/013-03/01-13-01
Bednja, 18. lipnja 2013.

Predsjedateljica Općinskog vijeća
dr. Marija Kolačko, v. r.

15.
Na temelju članka 34. stavka 1. i članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), te članka 30. 
Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 22/13), Općinsko vijeće Općine Bednja 
na prvoj konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 
2013. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru prvog potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Bednja

I.
Ivica Hrenić iz Cvetlina 53, Bednja bira se za prvog 

potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Bednja.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 021-01/13-10/03
URBROJ: 2186/013-03/01-13-01
Bednja, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Brezni, v. r.

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Mandatne komisije

Članak 1.
Osniva se Mandatna komisija, koja se sastoji od 

predsjednika i dva člana.

Članak 2.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća biraju se:
1. Marijan Obadić, za predsjednika,

2. Miro Mikec, za člana,
3. Vlado Hip, za člana.

Članak 3.
Mandatna komisija na konstituirajućoj sjednici 

obavještava Općinsko vijeće o provedenim izborima za 
Općinsko vijeće i imenima izabranih vijećnika, temeljem 
objavljenih rezultata nadležnog izbornog povjerenstva 
o provedenim izborima, obavještava Općinsko vijeće o 
podnesenim ostavkama na vijećničku dužnost, obavje-
štava Općinsko vijeće o mirovanju mandata vijećnika 
i o zamjenicima vijećnika koji umjesto njih počinju 
obavljati vijećničku dužnost, obavještava Općinsko 
vijeće o prestanku mirovanja mandata vijećnika, oba-
vještava Općinsko vijeće o prestanku mandata kada 
se ispune zakonom predviđeni uvjeti i obavještava 
Općinsko vijeće da su ispunjeni zakonski uvjeti za 
početak mandata zamjeniku vijećnika.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 37/2013.1690

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/13-01/40
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Vlado Hip, v. r.

18.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Komisije za izbor i imenovanje

Članak 1.
Osniva se Komisija za izbor i imenovanje, koja se 

sastoji od predsjednika i četiri člana.

Članak 2.
U Komisiju za izbor i imenovanje biraju se:
1. Tomislav Lazar, za predsjednika,
2. Zvonko Šincek, za člana,
3. Karel Benko, za člana,
4. Snježana Juričinec, za člana,
5. Roman Veršić, za člana.

Članak 3.
Komisija za izbor i imenovanje predlaže: izbor i 

razrješenje predsjednika i potpredsjednika Općinskog 
vijeća, izbor i razrješenje članova radnih tijela Općin-
skog vijeća, imenovanje i razrješenje i drugih osoba 
određenih ovim Statutom i drugim odlikama Općinskog 
vijeća, propise o primanjima vijećnika, te naknade 
troškova vijećnicima za rad u Općinskom vijeću. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/13-01/41
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Vlado Hip, v. r.

19.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Cestica

Članak 1.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Cestica 

bira se Stjepan Bistrović iz Gornjeg Vratna, Varaž-
dinska 79.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/13-01/42
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Vlado Hip, v. r.

20.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Cestica

Članak 1.
Za potpredsjednike Općinskog vijeća Općine Ce-

stica biraju se:
1. Karel Benko iz Natkrižovljana 47,
2. Darko Majhen iz Gornjeg Vratna, Vinička 19.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/13-01/43
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.

21.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na 2. sjednici održanoj 
18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Komisije za statutarno-pravna  

pitanja



Broj 37/2013. 1691»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 1.
Komisija za statutarno-pravna pitanja Općinskog 

vijeća Općine Cestica sastavljena je od predsjednika 
i četiri člana.

Članak 2.
U komisiju za statutarno-pravna pitanja Općinskog 

vijeća Općine Cestica biraju se:
1. Marijan Obadić, za predsjednika,
2. Miro Mikec, za člana,
3. Karel Benko, za člana,
4. Ivan Rodeš, za člana,
5. Darko Majhen, za člana.

Članak 3.
Komisija za statutarno-pravna pitanja raspravlja 

i predlaže Statut Općine, Poslovni red Općinskog 
vijeća, predlaže pokretanje postupka za izmjene Sta-
tuta, odnosno Poslovnika Općinskog vijeća, predlaže 
donošenje odluka i drugih općih akata iz nadležnosti 
Općinskog vijeća, daje mišljenje o pravnoj utemeljeno-
sti prijedloga odluka i drugih akata, te obavlja i druge 
poslove utvrđene Statutom i Poslovnikom.

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 021-05/13-01/45
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.

22.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na 2. sjednici održanoj 
18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za sport

Članak 1.
U Povjerenstvo za sport biraju se:
a) za predsjednika:
1. Ivan Rodeš,
b)  za članove:
1. Zvonko Šincek,
2. Tomislav Hrnčić,
3. Antonio Klasić,
4. Marko Vidrač,
5. Stjepan Županić,
6. Antonio Banfić,
7. Mirko Horvat,
8. Ivan Dobrotić,
9. Saša Škrinjar,

10. Darko Šprem,
11. Zvonko Majer.

Članak 2.
Povjerenstvo se osniva da može učinkovito djelovati 

prema odredbama zakona o športu (»Narodne novine«, 
broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11 i 86/12), suradnje 
sa Županijskim športskim savezom, Savezom športova 
Varaždinske županije i športskim udrugama na području 
Općine Cestica i šire, donošenje programa i potreba 
u školskim učeničkim klubovima, športsko rekreativne 
aktivnosti građana i informacijske djelatnosti. 

Članak 3.
Mandat članova Povjerenstva traje četiri godine.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Cestica.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 021-05/13-01/46
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.

23.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na 2. sjednici održanoj 
18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za gospodarstvo

Članak 1.
U Povjerenstvo za gospodarstvo biraju se:
a) za predsjednika:
1. Miroslav Bogadi,
b) za članove:
1. Miljenko Kokot,
2. Andrijana Spevan,
3. Damir Ropić,
4. Miljenko Kuča,
5. Josip Mislović,
6. Ivan Hohnjec,
7. Zvonko Majer.

Članak 2.
Zadatak je Povjerenstva za gospodarstvo je davanje 

prijedloga načelniku Općine Cestica o bržem razvoju 
gospodarstva na području Općine Cestica, donošenje 
programa razvoja male privrede te davanje stručne 
ocjene i mišljenja o pojedinim programima vezanim 
za razvoj gospodarstva.

Članak 3.
Mandat članova Povjerenstva traje četiri godine.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 37/2013.1692

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Cestica.

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 021-05/13-01/47
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.

24.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na 2. sjednici održanoj 
18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za procjenu  
šteta od elementarnih nepogoda

Članak 1.
U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih 

nepogoda biraju se:
a)  za predsjednika:
1. Mirko Korotaj,
b)  za članove:
1. Marijan Obadić,
2. Predrag Golubić,
3. Ivan Rodeš,
4. Ivan Mikec.

Članak 2.
Zadatak je Povjerenstva za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda je utvrđivanje šteta na po-
dručju Općine Cestica, organiziranje i usklađivanje 
njezine procjene, suradnja sa Županijskim povjeren-
stvom, potvrđivanje štete za čije otklanjanje, odnosno 
ublaživanje se odobravaju sredstva iz Proračuna 
Općine Cestica, predlaganje Državnom povjerenstvu 
odobrenja žurne pomoći prema žurnom postupku na 
temelju izvješća i mišljenja Županijskog povjerenstva, 
daje podatke za proglašenje elementarne nepogode, 
Županijskom povjerenstvu prijavljuje štetu prema 
redovitom postupku i izrađuje Izvješće za načelnika 
Općine Cestica i Županijsko povjerenstvo o štetama 
i utrošku sredstava pomoći.

Članak 3.
Mandat članova Povjerenstva traje četiri godine.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Cestica.

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 021-05/13-01/48
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.

25.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na 2. sjednici održanoj 
18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za komunal

Članak 1.
U Povjerenstvo za komunal biraju se:
a)  za predsjednika:
1. Miro Mikec,
b)  za članove:
1. Vjekoslav Klasić,
2. Vladimir Ščuric,
3. Dario Obadić,
4. Marjan Bednjanić,
5. Robert Kokot,
6. Denis Kotolenko.

Članak 2.
Zadatak je Povjerenstva je davanje prijedloga na-

čelniku Općine Cestica i donošenje programa razvoja 
komunalne infrastrukture, rješavanje problematike 
odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda, opskrba 
pitkom vodom, plinofikacija, izgradnja i modernizacija 
lokalne i izgradnja društvene infrastrukture i rješavanje 
grobne problematike.

Članak 3.
Mandat članova Povjerenstva traje četiri godine.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Cestica.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/13-01/49
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.



Broj 37/2013. 1693»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

26.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na 2. sjednici održanoj 
18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za poljoprivredu,  

lov i ribolov

Članak 1.
U Povjerenstvo za poljoprivredu, lov i ribolov biraju se:
a)  za predsjednika:
1. Nikola Ščuric,
b)  za članove:
1. Zvonko Šincek,
2. Stjepan Bistrović,
3. Antun Lazar,
4. Mario Hip,
5. Predsjednik LD Cestica,
6. Predsjednik LD Sv. Hubert,
7. Renata Žuran,
8. Josip Borak,
9. ŠRK 1995 Cestica.

Članak 2.
Zadatak je Povjerenstva donošenje programa po-

ticaja bržeg razvoja poljoprivredne proizvodnje, lova i 
ribolova, davanje stručne ocjene i mišljenja o pojedinim 
programima vezanih za razvoj poljoprivrede, lova i 
ribolova i davanje prijedloga načelniku Općine Cestica 
za unapređenje stanja u poljoprivredi, lovu i ribolovu.

Članak 3.
Mandat članova Povjerenstva traje četiri godine.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Cestica.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 021-05/13-01/50
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.

27.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na 2. sjednici održanoj 
18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za društvene djelatnosti

Članak 1.
U Povjerenstvo za društvene djelatnosti biraju se:
a) za predsjednika:
1. Tomislav Lazar,
b)  za članove:
1. Monika Kanjir,
2. Antonio Kišić,
3. Mateja Kolarić,
4. Davor Humek,
5. Teodor Vočanec,
6. Luka Bistrović,
7. Kristijan Majer,
8. Gordana Kos Kolar,
9. Vlado Hip.

Članak 2.
Zadatak je Povjerenstva donošenje programa o 

predškolskom i osnovnoškolskom školstvu, tehničkoj 
kulturi, kulturno umjetničkom amaterizmu, zaštiti spo-
meničke baštine, udrugama registriranim na području 
Općine Cestica, stipendiranju učenika i studenata, 
davanje prijedloga stručne ocjene i mišljenja načel-
niku o pojedinim programima vezanim na društvene 
djelatnosti.

Članak 3.
Mandat članova Povjerenstva traje četiri godine.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Cestica.

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 021-05/13-01/51
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.

28. 
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na 2. sjednici održanoj 
18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za socijalnu skrb

Članak 1.
U Povjerenstvo za socijalnu skrb biraju se:
a) za predsjednika:
1. Lucija Rodeš,
b)  za članove:
1. Gordana Levanić,



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 37/2013.1694

2. Stjepan Županić,
3. Renata Vinter,
4. Nenad Majhen,
5. Stjepan Herega,
6. Petra Panić,
7. Vlado Golubić,
8. Leana Dugi,
9. Snježana Juričinec,

10. Josip Sambolec.

Članak 2.
Zadatak Povjerenstva za socijalnu skrb je dono-

šenje programa o socijalnoj skrbi; davanje prijedloga 
načelniku za ostvarivanje pojedinih oblika socijalne 
skrbi ugroženom stanovništvu; potiče mjere u pogledu 
obiteljsko-pravne i kazneno-pravne zaštite kojima se 
osigurava potrebna skrb za djecu bez roditelja, od-
nosno onih o kojima se roditelji ne brinu, za tjelesno 
i duševno oštećenu i socijalno zapuštenu djecu, za 
slabe, nemoćne i druge, zbog nesposobnosti za rad i 
nezaposlenosti nezbrinute građane; izravno surađuje 
sa nadležnom službom socijalne skrbi u svezi dodjele 
novih socijalnih davanja u naturalnom i novčanom obliku 
(sukladno propisima o socijalnoj skrbi) u slučajevima 
kad se polazeći od utvrđenih uvjeta i mjerila odlučuje 
o osnivanju pojedinih pomoći, naknada i subvencija; 
davanje mišljenja, sudjelovanje u odlučivanju o do-
djeli određenih oblika skrbi i obavlja druge poslove 
i zadatke od značaja za oblast na zahtjev načelnika 
Općine Cestica.

Članak 3.
Mandat članova Povjerenstva traje četiri godine.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Cestica.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 021-05/13-01/52
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.

29.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
Općinsko vijeće Općine Cestica na 2. sjednici održanoj 
18. lipnja 2013. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za suradnju  

na međunarodnoj razini, ministarstvima  
i državnim tijelima

Članak 1.
U Povjerenstvo za suradnju na međunarodnoj razini, 

ministarstvima i državnim tijelima biraju se:
a) za predsjednika:
1. Zvonko Lazar,
b)  za članove:
1. Karel Benko,
2. Goran Slivar,
3. Barbara Lazar,
4. Stjepan Bistrović,
5. Josip Borak,
6. Barbara Antolić Vupora.

Članak 2.
Zadatak je Povjerenstva suradnja na međunarodnoj 

razini, suradnja s ministarstvima i državnim tijelima, 
suradnja sa susjednim općinama i Županijom radi bržeg 
komunalnog i gospodarskog razvoja Općine Cestica.

Članak 3.
Mandat članova Povjerenstva traje četiri godine.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Cestica.

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 021-05/13-01/53
URBROJ: 2186/03-13-1
Cestica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.

AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

13.
Na temelju članaka 101. i 102. stavka 1. Za-

kona o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 
144/12, u daljnjem tekstu: Zakon) nakon provedenog  
drugog kruga glasovanja u izboru za općinskog  
načelnika Općine Cestica 2. lipnja 2013., Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine Cestica utvrdilo je i 
objavljuje 

R E Z U L T A T E  I Z B O R A
za općinskog načelnika Općine Cestica 

I. Od ukupno 4.609 birača upisanih u popis birača, 
glasovalo je 2.694 birača, odnosno 58,45%, od 
čega je prema glasačkim listićima glasovalo 
2.694 birača, odnosno 58,45%. Važećih listića 
bilo je 2.658, odnosno 98,66%. Nevažećih je 
bilo 36 listića, odnosno 1,34%. 



Broj 37/2013. 1695»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

II. Kandidatkinje/kandidati dobili su sljedeći broj glasova: 

1. Kandidat: MIRKO KOROTAJ  ..................................................................... 1.425 glasova........... 52,90% 
 Zamjenik kandidata: ŽARKO RODEŠ 
 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

2.  Kandidat: STJEPAN BISTROVIĆ ............................................................... 1.233 glasova........... 45,77% 
 Zamjenik kandidata: GORAN SLlVAR 
 KANDIDAT GRUPE BIRAČA 

III. Na temelju članka 97. stavka 1. Zakona, za 
općinskog načelnika Općine Cestica izabran je 

 MIRKO KOROTAJ, 
a za zamjenika općinskog načelnika izabran je 
ŽARKO RODEŠ. 

KLASA: 013-03/13-01/52
URBROJ: 2186/3-13-1
Cestica, 2. lipnja 2013. 

Predsjednica
Općinskog izbornog povjerenstva

Marija Levanić-Škerbić, v. r.

OPĆINA MARTIJANEC
AKTI MANDATNE KOMISIJE

1.
I Z V J E Š Ć E

Mandatne komisije Općinskog vijeća  
Općine Martijanec

Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Martija-
nec podnosi Izvješće o provedenim izborima za Općinsko 
vijeće Općine Martijanec, o imenima i prezimenima 
izabranih članova Općinskog vijeća, o obavijestima 
dostavljenim upravnom tijelu, o mirovanju mandata 
po sili zakona, o podnesenim ostavkama na dužnost 
vijećnika zbog nespojivost funkcije, o zahtjevima za 
mirovanje mandata i o zamjenicima vijećnika koji 
umjesto izabranih vijećnika na nespojivim dužnostima 
počinju obnašati dužnost vijećnika Općinskog vijeća 
Općine Martijanec.

Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Mar-
tijanec na konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća 
Općine Martijanec održanoj dana 13. lipnja 2013. 
godine provjerila je, sukladno odredbama članka 32. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Martijanec, po-
tvrde o izboru 13 vijećnika Općinskog vijeća, kao i sve 
druge izborne akte Općinskog izbornog povjerenstva 
u svezi izbora i utvrdila:

1. Da su potvrde o izboru izdate od Općinskog iz-
bornog povjerenstva Općine Martijanec, kao i svi 
drugi akti u svezi izbora ispravni, da u postupku 
izbora nije bilo nepravilnosti te da su izbori za 
Općinsko vijeće Općine Martijanec provedeni 
sukladno Zakonu o lokalnim izborima.

2. U skladu s tim, Mandatna komisija utvrđuje da 
su u Općinsko vijeće Općine Martijanec izabrani 
ovi vijećnici:

1. MARIJAN HORVAT
2. BRANIMIR NAĐ
3. FLORIJAN ZDELAR
4. ANICA NOVOSEL
5. ANTONIJA ZIMEC
6. MARIJANA VUK
7. FRANJO GOLUBIĆ
8. SANELA PUŠTEK
9. JOSIP KOLMAN

10. SAŠA GOLUJBIĆ, mag,
11. KRISTINA PLIŠO, ing.
12. MLADEN HENEC
13. SANJA TKALČIĆ FAJT

 
3. Na konstituirajuću sjednicu pristupilo je ukupno 

10 izabranih vijećnika Općinskog vijeća, te su 
svi predali Potvrde o izboru izdane od strane 
Općinskog izbornog povjerenstva Općine Mar-
tijanec.

4. Da temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o 
lokalnim izborima mandat u predstavničkom 
tijelu miruje po sili zakona: 
-  MARIJANU HORVATU - načelniku, a zamje-

njuje ga GORAN MAJIĆ
-  SANJI TKALČIĆ FAJT - zamjenici načelnika, 

a zamjenjuje je BRANKO TKALČIĆ



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 37/2013.1696

Mandatna komisija utvrđuje da su sva pitanja vezana 
uz mandate vijećnika riješena i provedena u skladu sa 
zakonom, te predlaže da se izabranim vijećnicima kao 
i zamjenicima vijećnika određenim sukladno članku 81. 
Zakona o lokalnim izborima danas verificira mandat.

5. Sukladno navedenom Mandatna komisija utvr-
đuje da Općinsko vijeće Općine Martijanec čine 
slijedeći vijećnici:

1. GORAN MAJIĆ
2. BRANIMIR NAĐ
3. FLORIJAN ZDELAR
4. ANICA NOVOSEL
5. ANTONIJA ZIMEC
6. MARIJANA VUK

7. FRANJO GOLUBIĆ
8. SANELA PUŠTEK
9. JOSIP KOLMAN

10. SAŠA GOLUBIĆ
11. KRISTINA PLIŠO
12. MLADEN HENEC
13. BRANKO TKALČIĆ

Mandatna komisija predlaže Općinskom vijeću da 
ovo Izvješće primi na znanje.

MANDATNA KOMISIJA:
Tkalčić Branko, v. r.
Novosel Anica, v. r.
Plišo Kristina, v. r.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju članka 31. i 41. Statuta Općine Marti-

janec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
10/13 i 24/13), te članaka 4., 31. i 32. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Martijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 10/13 i 24/13), Općinsko 
vijeće Općine Martijanec na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 13. lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru članova Mandatne komisije  
Općinskog vijeća Općine Martijanec

I. 
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Martijanec izabrani su: 
1.  BRANKO TKALČIĆ iz SLANJA - za predsjed-

nika,
2.  ANICA NOVOSEL iz ČIČKOVINE - za potpred-

sjednicu,
3.  KRISTINA PLIŠO iz SLANJA - za članicu.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 013-01/13-01/4
URBROJ: 2186/19-01-13-1
Martijanec, 13. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Branimir Nađ, v. r. 

13.
Na temelju članka 31., 41. i 42. Statuta Općine 

Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 

broj 10/13 i 24/13), te članaka 31. i 33. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Martijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 10/13 i 24/13), Općinsko 
vijeće Općine Martijanec na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 13. lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru članova Odbora za izbor i imenovanja 

Općinskog vijeća Općine Martijanec

I.
U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća 

Općine Martijanec izabrani su: 
1.  MARIJANA VUK iz MARTIJANCA - za pred-

sjednicu,
2.  MLADEN HENEC iz KRIŽOVLJANA - za pot-

predsjednika,
3.  GORAN MAJIĆ iz HRASTOVLJANA - za člana,
4.  KRISTINA PLIŠO iz SLANJA - za člana,
5.  JOSIP KOLMAN iz VRBANOVCA - za člana.

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 013-01/13-01/5
URBROJ: 2186/19-01-13-1
Martijanec, 13. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Branimir Nađ, v. r. 

14.
Na temelju članka 31., 41. i 43. Statuta Općine 

Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 



Broj 37/2013. 1697»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

broj 10/13 i 24/13), te članaka 31. i 34. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Martijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 10/13 i 24/13), Općinsko 
vijeće Općine Martijanec na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 13. lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru članova Odbora za statut, poslovnik  

i normativnu djelatnost Općinskog vijeća  
Općine Martijanec

I. 
U Odbor za statut, poslovnik i normativnu djelat-

nost Općinskog vijeća Općine Martijanec izabrani su: 
1.  BRANIMIR NAĐ iz VRBANOVCA - za predsjed-

nika,
2.  MLADEN HENEC iz KRIŽOVLJANA - za pot-

predsjednika,
3.  ANTONIJA ZIMEC iz SLANJA - za članicu,
4.  KRISTINA PLIŠO iz SLANJA - za članicu,
5.  SANELA PUŠTEK iz SLANJA - za članicu.

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 013-01/13-01/3
URBROJ: 2186/19-01-13-1
Martijanec, 13. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Branimir Nađ, v. r. 

15.
Na temelju članka 31. i 45. Statuta Općine Mar-

tijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 10/13 i 24/13), te članaka 31. i 35. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Martijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 10/13 i 24/13), Općinsko 
vijeće Općine Martijanec na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 13. lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru članova Odbora za financije i proračun 

Općinskog vijeća Općine Martijanec

I. 
U Odbor za financije i proračun Općinskog vijeća 

Općine Martijanec izabrani su: 
1.  BRANIMIR NAĐ iz VRBANOVCA - za predsjed-

nika,
2.  BRANKO TKALČIĆ iz SLANJA - za potpred-

sjednika,
3.  ANTONIJA ZIMEC iz SLANJA - za člana,
4.  SAŠA GOLUBIĆ iz SUDOVČINE - za člana,
5.  FRANJO GOLUBIĆ iz MARTIJANCA - za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 013-01/13-01/2
URBROJ: 2186/19-01-13-1
Martijanec, 13. lipnja 2013. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Branimir Nađ, v. r. 

16.
Na temelju članka 31. i 32. Statuta Općine Mar-

tijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 10/13 i 24/13), te članaka 16. i 18. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Martijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 10/13 i 24/13), Općinsko 
vijeće Općine Martijanec na konstituirajućoj sjednici 
održanoj  13. lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Martijanec

I. 
BRANIMIR NAĐ iz Vrbanovca, R. Krušec 28 bira se 

za predsjednika Općinskog vijeća Općine Martijanec.

II. 
BRANKO TKALČIĆ iz Slanja, Ulica braće Radić 30 i
SAŠA GOLUBIĆ iz Sudovčine, Željeznička ulica 2 

biraju se za potpredsjednike Općinskog vijeća Općine 
Martijanec.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 013-01/13-01/3
URBROJ: 2186/19-01-13-1
Martijanec, 13. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Branimir Nađ, v. r. 

17.
Na temelju članka 27. stavka 4. Zakona o zaštiti 

od elementarnih nepogoda (»Narodne novine«, broj 
73/97 i 174/04), te članka 31. Statuta Općine Martijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/13 
i 24/13), te članka 22. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 10/13 i 24/13), Općinsko vijeće Op-
ćine Martijanec na konstituirajućoj sjednici održanoj  
13. lipnja 2013. godine donosi 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 37/2013.1698

O D L U K U
o osnivanju Općinskog povjerenstva za procjenu 

šteta od elementarnih nepogoda

Članak 1. 
Osniva se Općinsko povjerenstvo za procjenu 

šteta od elementarnih nepogoda za područje Općine 
Martijanec.

Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od elemen-
tarnih nepogoda ima predsjednika, potpredsjednika i 
3 člana koji se imenuju na vrijeme od 4 godine. 

Članak 2.
U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda imenuju se: 
1.  Dalibor Parabić - za predsjednika,
2. Goran Majić - za potpredsjednika,
3.  Damir Sušec - za člana,
4.  Branko Kežman - za člana,
5.  Silvija Tropšek - za člana.

Članak 3.
Općinsko povjerenstvo obavlja poslove prema 

pravilima struke i u skladu s odredbama Zakona o 
zaštiti od elementarnih nepogoda i sukladno propi-
sanoj metodologiji.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Općinsko po-

vjerenstvo obavljat će Upravni odjel Općine Martijanec. 

Članak 5. 
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van 

snage Odluka o osnivanju Općinskog povjerenstva 
za procjenu šteta od elementarnih nepogoda, KLA-
SA: 920-11/10-01/3, URBROJ: 2186/19-01-10-2 od  
29. ožujka 2010. godine. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 920-11/13-01/2
URBROJ: 2186/19-01-13-1
Martijanec, 13. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Branimir Nađ, v. r. 

18.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Martijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/13 i 
24/13) i članka 22. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 10/13 i 24/13), Općinsko vijeće Općine Martijanec 
na konstituirajućoj sjednici održanoj  13. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

O D L U K U 
o osnivanju Socijalnog vijeća  

Općine Martijanec

Članak 1. 
Za obavljanje određenih poslova iz područja socijal-

ne skrbi utvrđenih ovom Odlukom osniva se Socijalno 
vijeće Općine Martijanec kao radno tijelo Općinskog 
vijeća Općine Martijanec. 

Članak 2. 
Socijalno vijeće Općine Martijanec: 
-  utvrđuje nacrt programa o socijalnoj skrbi i 

kriterije za ostvarivanje pojedinih oblika skrbi, 
-  razmatra i utvrđuje prijedloge za dodjelu mate-

rijalnih oblika socijalne skrbi, 
-  priprema zahtjeve za dodjelu jednokratnih 

novčanih pomoći,
-  potiče mjere u pogledu obiteljsko - pravne zaštite 

za nezbrinute, zapuštene i nemoćne osobe,
-  obavlja i druge poslove iz djelatnosti socijalne 

skrbi koje mu povjeri Općinsko vijeće.

Članak 3. 
U Socijalno vijeće Općine Martijanec imenuju se: 
1.  Sonja Huzjak iz Martijanca - za predsjednicu, 
2.  Florijan Zdelar iz Čičkovine - za potpredsjed-

nika, 
3.  Štefica Melnjak iz Martijanca - za članicu, 
4.  Anica Novosel iz Čičkovine - za članicu, 
5.  Sanja Tkalčić Fajt iz Čičkovine - za članicu.

Članak 4. 
Socijalno vijeće Općine Martijanec o pitanjima iz 

svoje nadležnosti odlučuje na sjednicama. 
Socijalno vijeće Općine Martijanec saziva i njome 

rukovodi predsjednik, a u slučaju njegove spriječenosti 
zamjenjuje ga potpredsjednik. 

O radu Socijalnog vijeća vodi se zapisnik. 
Socijalno vijeće donosi pravovaljane odluke veći-

nom glasova nazočnih članova ako je sjednici nazočna 
natpolovična većina članova.

U radu Socijalnog vijeća sudjeluje i pročelnik Je-
dinstvenog upravnog odjela Općine Martijanec bez 
prava odlučivanja.

Članak 5. 
Mandat predsjedniku, potpredsjedniku i članovima 

Socijalnog vijeća prestaje danom razrješenja, a u svakom 
slučaju danom prestanka mandata Općinskog vijeća. 

Članak 6. 
Stručne i administrativne poslove za Socijalno vijeće 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Martijanec. 



Broj 37/2013. 1699»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 7.
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o 

osnivanju Socijalnog vijeća Općine Martijanec, KLASA: 
550-01/10-01/1, URBROJ: 2186/19-01-10-1 od 19. 
veljače 2010. godine. 

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 550-01/13-01/2
URBROJ: 2186/19-01-13-1
Martijanec, 13. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Branimir Nađ, v. r.

19.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Martijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/13 
i 24/13), te članka 22. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 10/13 i 24/13), Općinsko vijeće Op-
ćine Martijanec na konstituirajućoj sjednici održanoj  
13. lipnja 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o osnivanju Vijeća za prevenciju  

Općine Martijanec

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se Vijeće za prevenciju 

Općine Martijanec (u daljnjem tekstu: Vijeće za 
prevenciju), koje djeluje kao koordinirajuće tijelo u 
provođenju zajedničkih mjera i aktivnosti Ministarstva 
unutarnjih poslova na projektu »Prevencija u lokalnoj 
zajednici« imenovanju članova, određivanju ciljeva i 
načelnog sadržaja programa rada te načina osiguranja 
osnovnih uvjeta za rad. 

Članak 2. 
U Vijeće za prevenciju iz članka 1. ove Odluke 

imenuju se: 
1.  Marijan Horvat, načelnik Općine Martijanec - 

predsjednik, 
2.  Vlado Pirc, načelnik Policijske postaje Ludbreg 

- potpredsjednik, 
3.  Krunoslav Kosir, predstavnik Općine Martija-

nec - član, 
4.  Sonja Huzjak, predstavnik odgoja i obrazovanja 

- član, 
5.  Zdravko Prepolec, predstavnik zdravstva - član, 
6.  Sanja Tkalčić Fajt, predstavnik socijalne skrbi 

- član, 
7.  Ivan Košutić, predstavnik vjerske zajednice - 

član, 

8.  Florijan Zdelar, predstavnik udruga s područja 
Općine Martijanec - član, 

9.  Branimir Nađ, predstavnik mladeži - član.

Članak 3. 
Vijeće za prevenciju ima cilj utvrđivanje i ostvari-

vanje programa prevencije na području Općine Mar-
tijanec zajedno s tijelima i ustanovama zaduženima 
za sigurnost ljudi, imovine, javnog reda i kvalitete 
života građana, a s ciljem prevencije kriminaliteta i 
pružanja podrške nositeljima kriminalno-preventivnih 
aktivnosti davanjem inicijativa općinskom načelniku i 
Općinskom vijeću. 

Članak 4. 
Programima prevencije obuhvatit će se područja 

suzbijanja nasilja u obitelji, delikvenciju djece, maloljet-
nih i punoljetnih osoba, zlouporaba droge, suzbijanje 
svih oblika kriminaliteta, osiguranja povoljnog stanja 
javnog reda i mira te opće sigurnosti građana i imovine. 

Članak 5.
Administrativne, tehničke i druge poslove za Vijeće 

za prevenciju obavljat će Jedinstveni upravni odjel 
Općine Martijanec. 

Članak 6. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o osnivanju Vijeća za prevenciju Općine Mar-
tijanec, KLASA: 210-01/09-01/1, URBROJ: 2186/19-
01-09-1 od 14. srpnja 2009. godine.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 210-01/13-01/1
URBROJ: 2186/19-01-13-1
Martijanec, 13. lipnja 2013. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Branimir Nađ, v. r.

20.
Na temelju članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), 
članka 5. i 10. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju 
operativnih snaga zaštite i spašavanja (»Narodne 
novine«, broj 40/08 i 44/08) članka 31. Statuta Općine 
Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 10/13 i 24/13), te članka 22. Poslovnika Općin-
skog vijeća Općine Martijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 10/13 i 24/13), Općinsko 
vijeće Općine Martijanec na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 13. lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja  

Općine Martijanec



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 37/2013.1700

I.
Općinsko vijeće Općine Martijanec osniva Stožer 

zaštite i spašavanja Općine Martijanec kao stručno, 
operativno i koordinativno tijelo koje pruža stručnu 
pomoć i priprema akcije zaštite i spašavanja kojima 
rukovodi načelnik Općine.

II.
U Stožer zaštite i spašavanja Općine Martijanec 

imenuju se: 
1.  Sanja Tkalčić Fajt - načelnica Stožera (zamje-

nica načelnika Općine Martijanec),
2.  Zdeno Šarić - član Stožera (predstavnik MUP-

a, PP Ludbreg),
3.  Zoran Happ - član Stožera, (viši stručni savjetnik 

za prevenciju i planiranje),
4.  Branimir Nađ - član Stožera (predsjednik Op-

ćinskog vijeća),
5.  Sonja Huzjak - član Stožera (predstavnik 

Osnovne škole Martijanec),
6. Štefica Melnjak - član Stožera (predstavnik 

Crvenog križa),
7.  dr. Zdravko Prepolec - član Stožera (predstavnik 

zdravstva),
8.  Saša Lenček - član Stožera (zapovjednik Va-

trogasne zajednice Općine Martijanec).
Načelnik Općine u slučaju katastrofe i velike nesreće 

izravno nalaže pozivanje i aktiviranje Stožera putem 
Županijskog centra 112 i izravno zapovijeda operativ-
nim snagama zaštite i spašavanja Općine Martijanec. 

III. 
Stožer zaštite i spašavanja je stručna potpora načel-

niku Općine u rukovođenju i koordiniranju operativnim 
snagama zaštite i spašavanja Općine Martijanec, s 
ciljem sprečavanja, ublažavanja i otklanjanja posljedica 
prirodnih katastrofa i drugih velikih nesreća. 

IV.
Administrativno-tehničke poslove za potrebe Stožera 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Martijanec. 

V.
Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje 

važiti Rješenje o imenovanju članova Stožera zaštite 
i spašavanja Općine Martijanec KLASA: 810-06/09-
01/1, URBROJ: 2186/19-01-09-4 od 19. listopada 
2009. godine te Rješenje o razrješenju i imenovanju 
člana Stožera zaštite i spašavanja Općine Martijanec 
Klasa: 810-06/10-01/1, URBROJ: 2186/19-01-10-5 od 
19. veljače 2010. godine.

VI.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 810-06/13-01/1
URBROJ: 2186/19-01-13-1
Martijanec, 13. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Branimir Nađ, v. r.

21.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Martijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/13 i 
24/13), članka 22. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 10/13 i 24/13), te članka 12. Odluke o ustanov-
ljenju javnih priznanja Općine Martijanec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/08), Općinsko 
vijeće Općine Martijanec na konstituirajućoj sjednici 
održanoj  13. lipnja 2013. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih 

priznanja Općine Martijanec

I. 
Općinsko vijeće Općine Martijanec osniva Povje-

renstvo za dodjelu javnih priznanja Općine Martijanec.

II.
U Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Općine 

Martijanec imenuje slijedeće članove: 
1.  Marijan Horvat iz Martijanca - predsjednik,
2.  Branimir Nađ iz Vrbanovca - potpredsjednik,
3.  Branko Tkalčić iz Slanja - član,
4.  Saša Golubić iz Sudovčine - član,
5.  Josip Kolman iz Vrbanovca - član.

III.
Danom stupanja na snagu ovog Rješenja pre-

staje važiti Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
dodjelu javnih priznanja Općine Martijanec, KLASA: 
061-01/09-01/1, URBROJ: 2186/19-01-09-3 od 19. 
listopada 2009. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 061-01/13-01/1
URBROJ: 2186/19-01-13-1
Martijanec, 13. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Branimir Nađ, v. r.

22.
Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-



Broj 37/2013. 1701»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

ne«, broj 28/10), te članka 31. Statuta Općine Marti-
janec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
10/13 i 24/13), Općinsko vijeće Općine Martijanec na  
1. sjednici održanoj  29. lipnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnovici i koeficijentu za obračun plaće  

općinskog načelnika

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica i koeficijent za 

obračun plaće općinskog načelnika kojemu se sredstva 
za plaće osiguravaju u Proračunu Općine Martijanec.

Članak 2.
Plaću načelnika Općine Martijanec čini umnožak 

koeficijenta i osnovice za obračuna plaće uvećane 
za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, a 
ukupno najviše za 20%.

Članak 3.
Osnovica za obračun plaće iz članka 2. ove Od-

luke jednaka je osnovici za obračun plaće državnih 
dužnosnika.

Članak 4.
Koeficijent za obračun plaće općinskog načelnika 

iznosi 2,50.

Članak 5.
Osnovica i koeficijent za obračun plaće počet će se 

primjenjivati za isplate plaća od 1. srpnja 2013. godine.

Članak 6.
Rješenje o visini plaće za općinskog načelnika 

donosi pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Op-
ćine Martijanec.

Članak 7. 
Ostala prava iz radnog odnosa općinski načelnik 

ostvaruje na način kao i službenici i namještenici u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Martijanec.

Članak 8.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o osnovici i koeficijentu za obračun plaće op-
ćinskog načelnika sa 20. sjednice Općinskog vijeća 
Općine Martijanec, KLASA: 120-01/11-01/2, URBROJ: 
2186/19-01-11-1 od 29. ožujka 2011. godine.

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od objave 

u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 120-01/13-01/4
URBROJ: 2186/19-01-13-1
Martijanec, 29. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća
Branimir Nađ, v. r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.
Temeljem članka 13. Zakona o plaćama u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 28/10), te članka 47. Statuta Općine Martijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/13 
i 24/13), načelnik Općine Martijanec donosi 

P R A V I L N I K
o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih  

rezultata i načinu isplate dodataka za  
uspješnost na radu u Jedinstvenom  
upravnom odjelu Općine Martijanec

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Pravilnikom utvrđuju se kriteriji za utvrđivanje 

natprosječnih rezultata rada službenika/namještenika 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Martijanec, 
(u daljnjem tekstu: službenici/namještenici), odnosno 
pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, sredstva 
za isplatu i postupak isplate dodataka za uspješnost 

na radu, rokovi isplate i praćenje rada službenika/
namještenika i pročelnika.

Članak 2.
Dodatak za uspješnost na radu može iznositi go-

dišnje najviše tri plaće službenika/namještenika koji 
ostvaruje dodatak, u skladu sa zakonom, a jednokratna 
isplata ne može iznositi više od 75% jedne bruto plaće. 
Pod bruto plaćom iz stavka 1. ovog članka razumijeva 
se umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće 
s uvećanjem za radni staž prema obračunu plaće u 
prvom mjesecu razdoblja za koje se isplaćuje dodatak. 
Dodaci za uspješnost na radu odnose se za razdoblje 
od protekla 3 mjeseca, a utvrđuju se, po odluci pročel-
nika za službenike/namještenike, odnosno načelnika 
za pročelnika, u skladu sa zakonom i odredbama ovog 
Pravilnika, u bruto iznosu, s plaćom za naredni mjesec.

II. KRITERIJI UTVRĐIVANJA NATPROSJEČNIH  
 REZULTATA

Članak 3.
Kriteriji za utvrđivanje natprosječnih rezultata rada 

službenika/namještenika, odnosno pročelnika jesu:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 37/2013.1702

-  povećani opseg poslova,
-  kraći rok izvršenja poslova,
-  unaprjeđenje poslovnih procesa u Jedinstvenom 

upravnom odjelu i Općini kao rezultat kreativ-
nosti, samoinicijativnosti službenika, odnosno 
pročelnika.

Povećanim opsegom posla podrazumijevaju se 
rezultati rada koji po opsegu prelaze količinu koja je 
planirana za pojedinog službenika/namještenika u 
određenom razdoblju, ako službenik/namještenik kroz 
duže vremensko razdoblje uz poslove svog radnog 
mjesta obavlja i poslove radnog mjesta odsutnog 
službenika ili nepopunjenog radnog mjesta odnosno 
ako se radi o obavljanju izvanrednog posla koji se nije 
mogao predvidjeti i koji je zahtijevao povećan napor 
službenika/namještenika zbog intenziteta i rokova za 
obavljanje posla.

Kriterij kraćeg roka izvršenja poslova smatrat će 
se ispunjenim ukoliko službenik/namještenik obveze 
iz redovitog i/ili povećanog opsega posla obavi u 
roku koji je kraći od zadanog ili kraći od raspoloživog 
radnog vremena.

Kriterij unaprjeđenja poslovnih procesa kao rezultat 
kreativnosti, samoinicijativnosti službenika odnosno 
pročelnika, obuhvaća djelovanje u službi koje je 
pridonijelo ugledu ili afirmaciji Općine, unaprjeđenju 
rada i odnosa prema građanima i javnosti, odnosno 
sudjelovanje u radu projektnog tima koji je postigao 
uspješne rezultate.

Članak 4.
Dodatak za uspješnost na radu može se isplatiti 

službenicima/namještenicima odnosno pročelniku koji 
su u prethodnoj godini ocijenjeni ocjenom »odličan« 
i »vrlo dobar« i uz uredno obavljanje poslova radnog 
mjesta na koje su raspoređeni, ispune najmanje jedan 
od kriterija iz prethodnog članka.

Ukoliko, službenici/namještenici odnosno pročel-
nik, sukladno zakonu, nisu bili ocijenjeni u prethodnoj 
godini, (u toj godini nisu radili najmanje šest mjeseci), 
po odluci načelnika odnosno pročelnika može im se 
isplatiti dodatak za uspješnost na radu, po odredbama 
ovog Pravilnika.

Dodatak za uspješnost na radu se ne može dodijeliti 
službeniku/namješteniku, odnosno pročelniku:

-  koji je imao neopravdan izostanak tijekom mje-
seci na koje se odnosi dodatak za uspješnost 
na radu,

-  protiv kojeg je pokrenut postupak za povredu 
službene dužnosti tijekom mjeseci na koje se 
odnosi dodatak za uspješnost na radu.

III. SREDSTVA ZA ISPLATU DODATAKA ZA  
 USPJEŠNOST NA RADU

Članak 5.
Masu sredstava za dodatke za uspješnost na radu u 

JUO određuje načelnik, sukladno zakonu i osiguranim 

proračunskim sredstvima, polazeći od zastupljenosti 
kriterija iz članka 3. ovog Pravilnika, u proteklom 
dvomjesečnom/ tromjesečnom razdoblju.

IV. POSTUPAK ZA ISPLATU DODATAKA ZA  
 USPJEŠNOST NA RADU

Članak 6.
U svrhu utvrđivanja uvjeta za isplatu dodataka za 

uspješnost na radu i ispunjavanja kriterija iz članka 
3. stavka 1. ovog Pravilnika, u JUO vode se i izrađuju 
mjesečna izvješća o radu i to za:

-  službenike/namještenike - o redovitim poslo-
vima radnog mjesta na koje su raspoređeni, 
izvanrednim poslovima iz djelokruga upravnog 
odjela odnosno radu u projektnom timovima na 
izvršenju poslova izvan djelokruga upravnog 
odjela,

-  za pročelnika - o izvršenim poslovima u upravnom 
odjelu, radu u projektnom timovima na izvrše-
nju poslova izvan djelokruga upravnog odjela i 
poslovima kojima upravni odjel ispunjava jedan 
ili više kriterija iz članka 3. ovog Pravilnika.

Članak 7.
Na temelju mjesečnih izvješća pročelnika iz pret-

hodnog članka za protekla 2, odnosno 3 mjeseca, na-
čelnik donosi zaključak o određivanju mase sredstava 
za dodatke za uspješnost na radu u Jedinstvenom 
upravnom odjelu i dodatku za pročelnika.

Na temelju izvješća službenika/namještenika iz 
prethodnog članka, za protekla 2, odnosno 3 mjeseca, 
u okviru mase dodijeljenih sredstava, pročelnik donosi 
zaključak o određivanju dodatka za uspješnost na radu 
za službenike/namještenike.

Članak 8.
Akti iz prethodnog članka dostavljaju se za obračun 

i isplatu plaća, najkasnije od 20-tog u mjesecu koji 
slijedi iza dvomjesečja/tromjesečja na koje se odnosi 
dodatak za uspješnost na radu.

Članak 9.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog slijedećeg 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaž-
dinske županije«.

KLASA: 120-01/13-01/6
URBROJ: 2186/19-02-13-1
Martijanec, 29. lipnja 2013.

Općinski načelnik
Marijan Horvat, v. r.



Broj 37/2013. 1703»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA VINICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

6. 
Na temelju članka 16. Poslovnika Općinskog vi-

jeća Općine Vinica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 57/09 i 11/13), a u svezi s člankom 30. 
Statuta Općine Vinica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 27/09, 45/09 i 11/13), Općinsko vijeće 
Općine Vinica na konstituirajućoj sjednici održanoj 18. 
lipnja 2013. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije

I.
Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Vinica 

ima predsjednika i dva člana.

II.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Vinica biraju se:
1. STJEPAN PRIKRATKI, za predsjednika,
2. SANJA KRAJNC, za članicu,
3. IVANKA JOB, za članicu.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-03/13-01/37
URBROJ: 2186/011-01-13-1
Vinica, 18. lipnja 2013.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Stjepan Prikratki, v. r.

7.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Vinica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 27/09, 
45/09 i 11/13), te članka 17. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Vinica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 57/09 i 11/13), Općinsko vijeće Općine 
Vinica na konstituirajućoj sjednici održanoj 18. lipnja 
2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru članova  

Odbora za izbor i imenovanje

I.
Odbor za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Vinica čine predsjednik i četiri člana.

II.
U Odbor za izbor i imenovanje biraju se:

MIROSLAV KOMES, za predsjednika,
MIROSLAV BEŠVIR, za člana,
PAVAO ŠIPEK, za člana,
IVAN PIŽETA, za člana,
SPOMENKA KOKOT, za članicu. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-03/13-01/38
URBROJ: 2186/011-01-13-1
Vinica, 18. lipnja 2013.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Stjepan Prikratki, v. r.

8.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Vinica (»Služ-

beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 27/09, 45/09 i 
11/13), te članka 11. Poslovnika Općinskog vijeća Op-
ćine Vinica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 57/09 i 11/13), Općinsko vijeće Općine Vinica na 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika  

Općinskog vijeća Općine Vinica

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Vinica 

bira se:
MARIJAN MIHALIĆ, Opečka 13/B, Vinica. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-03/13-01/39
URBROJ: 2186/011-01-13-1
Vinica, 18. lipnja 2013.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća 
Stjepan Prikratki, v. r.

9.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Vinica (»Služ-

beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 27/09 45/09 i 
11/13), te članka 11. Poslovnika Općinskog vijeća Op-
ćine Vinica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 57/09 i 11/13), Općinsko vijeće Općine Vinica na 
sjednici održanoj 18. lipnja 2013. godine, donijelo je



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 37/2013.1704

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Vinica

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Vinica 

bira se:
STJEPAN NOVAK, Gornje Ladanje, Stjepana 

Radića 8.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 013-03/13-01/40
URBROJ: 2186/011-01-13-1
Vinica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Marijan Mihalić, v. r.

10.
Na temelju članka 30. i 42. Statuta Općine Vinica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 27/09, 
45/09 i 11/13), a u svezi s člancima 15. i 18. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Vinica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 57/09 i 11/13), Općinsko 
vijeće Općine Vinica na sjednici održanoj 18. lipnja 
2013. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o izboru članova  

Odbora za statutarno-pravna pitanja 

I.
U Odbor za statutarno-pravna pitanja biraju se:
1. MELITA GERBUS, dipl.iur. - za predsjednika  

 Odbora,
2. STJEPAN PRIKRATKI - za člana,
3. DIJANA LESKOVAR - za članicu,
4. STJEPAN VRABEC - za člana, i
5. VERONIKA MRAKOVIĆ - za članicu.

II.
Odbor za statutarno-pravna pitanja predlaže Statut 

Općine, Poslovnik Općinskog vijeća, pokreće postupke 
za izmjenu Statuta ili Poslovnika, predlaže prijedloge 
općih akata ili raspravlja o prijedlozima, utvrđuje i 
objavljuje pročišćene tekstove odluka i drugih općih 
akata te obavlja druge poslove utvrđene Statutom i 
Poslovnikom Općinskog vijeća.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 013-03/13-01/41
URBROJ: 2186/011-01-13-1
Vinica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Marijan Mihalić, v. r.

11.
Na temelju članka 30. i 43. Statuta Općine Vinica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 27/09, 
45/09 i 11/13), a u svezi s člancima 15. i 19. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Vinica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 57/09 i 11/13), Općinsko 
vijeće Općine Vinica na sjednici održanoj 18. lipnja 
2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru članova  

Odbora za financije i proračun

I.
U Odbor za financije i proračun biraju se:
1. MARIJAN MIHALIĆ - za predsjednika Odbora,
2. MIROSLAV KOMES - za člana,
3. SANJA KRAJNC - za članicu,
4. MIRJANA JAMBRIŠKO - za članicu, i
5. MARIJAN ADAMIĆ - za člana. 

II.
Odbor za financije i proračun raspravlja o prijedlogu 

Proračuna Općine, o dinamici prihoda i troškova te o 
svim pitanjima vezanim uz sustav financiranja Općine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 013-03/13-01/42
URBROJ: 2186/011-01-13-1
Vinica, 18. lipnja 2013.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Marijan Mihalić, v. r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2013. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


